o)

Susticiy

Capit Nombre
ulo

1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000

Servicios personales

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUI
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTAN
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS P
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

Total

C. NELSON VILLEGAS FIGUEROA
PRESIDENTE MUNICIPAL

Presupuesto de
Egresos
Aprobado
13,547,121.18
5,445,068.00
5,281,371.84
714,960.00
697,360.00
10,633,412.44
0.00
0.00
0.00
36,319,293.46

MUNICIPIO DE TINGAMBATO, MICHOACAN
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR ENTE POUBLICO / CAPITULO DEL GASTO
AL 31 de marzo de 2021

Cifras expresadas en pesos

Ampliaciones Presupuesto Comprometido Presupuesto Devengado Compr No
/Reducciones Vigente Disponible para Devengado
Comprometer
0.00 13,547,121.18 13,547,121.18 0.00 3,150,555.37 10,396,565.81
315,072.40 5,760,140.40 1,440,179.97 4,319,960.43 1,440,179.97 0.00
522,395.19 5,803,767.03 1,244,645.93 4,559,121.10 1,244,645.93 0.00
235,856.00 950,816.00 366,026.01 584,789.99 366,026.01 0.00
848.00 698,208.00 38,628.00 659,580.00 38,628.00 0.00
0.00 10,633,412.44 0.00 10,633,412.44 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,074,171.59 37,393,465.05 16,636,601.09 20,756,863.96 6,240,035.28 10,396,565.81

C. OFELIA MEDINA HERNANDEZ

SINDICO

1de1

C. JUAN HERNANDEZ MELCHOR
TESORERO MUNICIPAL

Presupuesto Sin
Devengar

10,396,565.81
4,319,960.43
4,559,121.10
584,789.99
659,580.00
10,633,412.44
0.00

0.00

0.00
31,153,429.77

@ TINGAME

Ejercido

3,150,555.37
1,440,179.97
1,244,645.93
366,026.01
38,628.00
0.00

0.00

0.00

0.00
6,240,035.28

Pagado

3,150,555.37
1,440,179.97
1,244,645.93
366,026.01
38,628.00
0.00

0.00

0.00

0.00
6,240,035.28

LIC. MAURICIO MALDONADO MALDONADO

CONTRALOR

Cuentas por

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



